MEHMET AKIiF ERSOY UNIVERSITESI - GOLHISAR MESLEK YUKSEKOKULU

2024-2025 Egitim Ogretim yih, BAHAR Donemi BUTUNLEME SINAV Programi

Ormancilik ve Orman Uriinleri 1/A - 1. Ogretim [2. Yariyil]

Tarih

1

2

3

4

11:00

12:00

13:00

14:00

16:00

18:00

16 Haziran 2025 Pazartesi

Orman Botanigi
[Y.Ozdemir]

Orman Entomolojisi
[Y.Ozdemir]

17 Haziran 2025 Sali

Atatiirk ilkeleri ve inkilap
Tarihi Il [i.Akdag]

Yabanci Dil Il (ingilizce)
[S.Giin]

18 Haziran 2025 Cargsamba

Orman Ekolojisi [M.M.
Gorgoz]

Turk Dili Il [E. Kavak]

19 Haziran 2025 Persembe

Yapay Zeka Uygulamalari
[O.Sentiirk]

Orman Koruma

[O.Sentiirk]

20 Haziran 2025 Cuma

istatistik Analiz ve Kalite
Kontrol [M.Cergioglu]

Orman Kadastro Bilgisi
[M.Cergioglu]

21 Haziran 2025 Cumartesi

22 Haziran 2025 Pazar

23 Haziran 2025 Pazartesi

24 Haziran 2025 Sali

25 Haziran 2025 Garsamba

26 Haziran 2025 Pergembe

27 Haziran 2025 Cuma

28 Haziran 2025 Cumartesi

29 Haziran 2025 Pazar

Dikkat:-Sinava girilecek dersaneler Sinavdan S dakika dnce bina girisinde ve katlarda bulunan TV ekranlarinda yayinlanacaktir.

-Ogrenci Kimligi olmayan 6grenciler smavlara alinmayacaktir.
-Her 6grenci sinava girerken yaninda tilkenmez kalem bulunduracaktir.
-Simavlarda Cep Telefonu ve/veya Cagri cihazi bulundurulmayacaktir.




